Управление  по вопросам социальной сферы

 администрации Старошайговского муниципального

района Республики Мордовия

Приказ

от «   14    »  февраля  2023 года                                    №  25/2

Об утверждении списка педагогов, включенных в кадровый резерв

 В соответствии с Положением о формировании, подготовке и использовании

кадрового резерва руководителей общеобразовательных организаций

Старошайговского муниципального района Республики Мордовия, утвер-

жденным приказом Управления по вопросам социальной сферы №145/3 от

9.12.2023г, в целях обеспечения устойчивого функционирования образова-

тельных учреждений, на основе результатов конкурсного отбора

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, включенных в состав кадрового резерва

руководителей образовательных учреждений Старошайговско-

го муниципального района ( приложение 1).

2. Довести список до сведения образовательных учреждений.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Резерв управленческих кадров на должности руководителей образовательных учреждений Старошайговского муниципального

района Республики  Мордовия

 Общеобразовательные учреждения
№ Фамилия,

имя, отче-

ство, се-

мейное

положее-

ние

Дата рожде-

ния( число,

месяц, год)

Место рожде-

ния в соответ-

ствии с пас-

портными

данными

Образование (

уровень, когда

и что закон-

чил)

Место работы

, должность

Опыт

руково-

дящей

работы

Дата

зачис-

ления в

резерв

Должность,

на которую

может быть

назначен

резервист

Кем рекомен-

дован в ре-

зерв( фами-

лия, инициа-

лы, долж-

ность реко-

мендующего)

1 Юдина

Ирина Ва-

лерьевна

17.01.1976г РМ, Старошай-

говс

кий район, село

Мельцаны

МГПИ им.

М.Е.Евсевьева

1977год.

Учитель

начальных

классов

Учитель МОУ

«Мельцанская

СОШ им. Е.Д.

Трубкиной»

Не име-

ет

Фев-

раль

2022г

Директор

школы

Котельникова

Светлана

Александров-

на, директор

МОУ «Мель-

цанская СОШ

им. Е.Д. Труб-

киной»

2 Вишнякова

Марина

Николаев-

на

04.07.1971г РМ, г Саранск МГПИ им.

М.Е.Евсевьева

1994 год

Учитель

начальных

классов

Заместитель

директора по

воспитатель-

ной  работе

МОУ «Ново-

троицкая

средняя обще-

образователь-

ная школа »

10 лет 24 мая

2018г

Директор

школы

Ивановичева

Ирина Вяче-

славовона.

Директор

МОУ «Ново-

троицкая

СОШ»

3 Лушкина

Елена Ри-

мовна

10.08.1996г РМ, Старошай-

говский район,

с. Старое Шай-

гово

МГПИ им.

М.Е.Евсевьева

1997год

Учитель рус-

ского языка и

литературы

Заместитель

директора по

учебной рабо-

те МОУ «Но-

воакшинская

средняя обще-

9лет Фев-

раль

2023г

Директор

школы

Старостина

Светлана Вла-

димировна,

директор

МОУ «Ново-

акшинская

языка образователь-

ная школа »

СОШ»

5 Пимкина

Наталья

Евгеньевна

30.11.1978г Город Клайпе-

да, Республика

Литва

МГУ им.Н.П.

Огарева,

2003гУчитель

географии

Заместитель

директора по

учебной рабо-

те МОУ «Ста-

ротеризморг-

ская средняя

общеобразова-

тельная школа

«

2 года Фев-

раль

2022г

Директор

школы

Автайкина

Светлана

Дмитриевна,

диреткор

МОУ «Старо-

теризморгская

СОШ»

6 Клишина

Юлия Оле-

говна

28.02.1994г РМ, Старошай-

говский район,

село Старое

Шайгово

МГПИ им.

М.Е.Евсевьева

2016 год

Учитель мате-

матики

Учитель нма-

тематики

МОУ «Богда-

новская

ООШ»

 3года Фев-

раль

2023г

Директор

школы

Мещерякова

Елена Бори-

совна, дирек-

тор МОУ

«Богдановская

ООШ»

7 Дорожкина

Наталья

Владими-

ровна

12.03.1976г Г. Ашхабад.

Туркменистан

МГПИ им.

М.Е.Евсевьева,

1998г

Учитель мате-

матики и ин-

форматики

МОУ «Старо-

шайговская

СОШ »

15 лет Фев-

раль

2022г

Директор

школы

Венчакова Га-

лина Григорь-

евна